
Skartovače DAHLE ShredMATIC® 35080

•	 Pro kancelář
•	 Bez nutnosti mazání a údržby
•	 Integrovaná světelná závora pro automatické spuštění a zastavení
•	 Komfortní funkce zpětného chodu
•	 Automatické zastavení motoru
•	 Automatické podávání až 80 listů papíru (80 g/m²)
•	 Ruční podávání až 6 listů papíru (80 g/m²)
•	 Vizuální indikace plnosti koše
•	 Optický ukazatel přetížení
•	 Rozměry (v x š x h): 502 x 331 x 218 mm

CE Schválení

Skartovače k psacímu stolu:
Výkon a komfort přímo na pracovišti

222 mm

Šířka vstupního otvoru 222 mm

Objem 17 litrů

Řezání na částice

Komfortní vodicí kolečka se zajišťovacími brzdami 
pro bezpečné ukotvení

GS atest TÜV Süd

Funkce „Autofeed“ umožňuje automatické naplnění 
celými stohy papíru až do 80 listů (80 g/m²)

Komfortní a ekologická skartace dokumentů bez 
časově náročného mazání řezných válců olejem.

Číslo výrobku Výkon v 
listech A4 80 
g/m3*

Řez v mm Stupně utajení Au-
tom. 
ole-
jnička

CD / 
DVD

Karty Kan- Hluč-
nost v 
db(A) 
při 
chodu 
na 
prázd-
no

EAN

35080-14611 8 - 80Blatt 4,3 x 10 mm P-4/T-4/E-3 - - n n 68 4009729067437



Skartovače DAHLE ShredMATIC® 35080


